PAULUS ANTONIUS SCARINUS

Montaltinus, Francisci filius, quem *Foscarinum* scripserunt, rati unâ Clar. An. Ch.
syllaba plus posse illi Venetam Nobilitatem mercari; quando unâ 1600.
littera plus, ut lepidissimus Plautus ajebat, ex Medico fit Mendicus. Igi-
etur Folcarinus hic Concivis meus, ut interim illum sic, Parie, & Paro-
che

cho reluctantibus, dicamus, fuit Ord. Carmelitarum S. T. M. ter Provincialis Calabriæ, & Cœnobii Montaltini sui Ordinis Fundator. Clar. Ann. MDC. Plura scriptis partim edita, partim edenda, ut notat Amat. in *Panepol.* Edita sunt = *Institutionum omnium doctrinarum Syntaxis.* Cui accessit *Oratio*, ejus Argumenti exornativa, *Chrysostomi Marini Crotoniata*, itidem Carmelitæ, S. T. M. & Oratoris facundissimi, ex Amat. Consen-siæ apud Andream Riccium MDCXIII. in 4. = *Ordinationes*, & *Exercititia quotidiana*. Ibid. apud eundem MDCXI. in 4. = *Trattato della Divinazione Naturale Cosmologica*. Neap. apud Lazarum Scorrigium MDCXV. in 4. = *Epistola de Terre mobilitate*. Ibid. eod. Anno. M. S. vero sunt quædam *Moralia*, & *Sholastica*; que lectu Delio indigent Natore; servanturque in Bibliotheca dicti Cœnobii Carmelitarum Montalti, in quo Paulus Antonius Ann. MDCXV. diem suum clausit extreum: De eo late scribit Carolus Nardi in suis *Ociis Genial.* aliique meminerunt.

MARCUS AURELIUS SEVERINUS

Clar. An. Ch. 1560. **T**Aisiensis, Philosophus, Jurisconsultus, Medicus doctissimus, & omnigena eruditione admirandus. Natus An. MDLXXX. sub optimis Preceptoribus tantum profecit, ut ad Philosophiæ culmen evaderet. Neapolitano Cathedraticus una ex ejus Urbis mirandis rebus Alienigenis fuit: quando eorum quidam ab Urbano VIII. interrogati: *Quid rari Neapolitani, unde venerant, vidissent?* Severinum. Responderunt: ad quem plane invisendum Litterati, qui ultra montes erant, confluabant; quibus cum universi ipse erat summa familiaritate conjunctus.

Quem tamen Europa, quem ipse Pontifex suspexit, invidiæ petivere tela; & qui eandem cum Campanella doctrinam profitebatur, non poterat parem cum illo fortunam non sustinere, iterum, nec sine iterata calumnia de Violata Religione postulatus.

Sed enim a Philosophicis studiis, & ab ipsa Urbe Neapolitana a Patruelle suo in Patriam arcessitus, & Jurisprudentiæ studiis sub Cæsare Scarlato, haud insimile notæ J. C. addictus, brevi ad consummationem usque Operis attigit Disciplinam; nam, ut ejus vitæ retulit Scriptor Georgius Volchomerus: *Ad hæc dum studia incumbit, successus horis Budeum emulatus, luculentissima in Pandectas Commentaria concinnavit. Quæ a preponenti dignitatis Viro Autori crepta, inani nunc prorsus spe ab Eriuditis defederantur.*